
Zarządzenie nr RO.0050.77.2025  

Burmistrza Ornety 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 

                   w sprawie udzielenia pożyczki Przedsiębiorstwu Wodociągów i Kanalizacji „PWIK” 

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w  Ornecie. 

 

                   Na podstawie art. 30 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 6 ust. 2 pkt 3, art. 262 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz w związku z § 4 i 5 ust. 

2 Uchwały Nr   BRM.0007.37.2025   Rady Miejskiej w Ornecie  z dnia 25 czerwca  2025 r. zmieniająca 

uchwałę w  sprawie uchwalenia budżetu gminy Orneta na 2025 r., 

 zarządza się co następuje: 

§ 1. Udzielić pożyczki Przedsiębiorstwu Wodociągów i Kanalizacji „PWIK” spółka z ograniczona 

odpowiedzialnością z siedziba w Ornecie , 11-130 Orneta, ul. Mickiewicza 10  KRS:0000120029 NIP 

5820003425 REGON 17039992900000   w wysokości  300 000,00 zł (słownie : trzysta  tysięcy złotych). 

§ 2. Warunki udzielenia i rozliczenia pożyczki zostaną uregulowane w umowie pożyczki, stanowiącej 

załącznik do Zarządzenia. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Orneta. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                              Burmistrz Ornety    

                                                                                             Katarzyna Lasocka 


